É de conhecimento destes vereadores que a autarquia SAEMBA (Serviço de 

Água e Esgoto do Município de Bariri), contratou a empresa VILMA DE LOURDES 
FERREIRA DE OLIVEIRA, para fechar as valas abertas nas ruas do município, 

geradas pela manutenção das redes de água e esgoto no valor de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais). Portanto requer: 

- Cópia integral do Processo utilizado para a contratação da empresa 

(licitação se houver); 

- Dados cadastrais da empresa contratada; 

- Cópia do contrato firmado para a prestação do serviço; e 

- Estudo técnico sobre a média de fechamentos de valas, com base no